Licitacao Papagaios <licitacao@papagaios.mg.gov.br>

APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS - PREGÃO ELETRONICO 073/2023 -EDUARDO
PRATA DE LACERDA - SOLUÇÃO EM NEGOCIOS

Licitacao - Solução em Negocios <licitacao.solucaoemnegocios@gmail.com> 14 de novembro de 2023 às
11:43

Para: licitacao@papagaios.mg.gov.br
Cc: solucaoemnegocios@gmail.com

Bom Dia Prezada Marcia,

Conforme solicitado via chat PREGÃO ELETRÔNICO 073/2023 e contato
telefônico

A EMPRESA EDUARDO PRATA DE LACERDA - CNPJ 47.999.358/0001-33
convocado nesta data 14/11/2023,

pertence ao mesmo grupo de empresa SOLUÇÃO EM NEGOCIOS nos itens  01,
20, 21 e 22

Já somos fornecedores da PREFEITURA DE PAPAGAIOS

Itens 01 e 22 iremos encaminhar por correios aos seus cuidados

Seguem as fotos para sua análise

Desde já nos colocamos a disposição!

Item 20 – mochila tamanho P

Item 21 – mochila tamanho G

Ambas P e G

Gentileza confirmar o recebimento deste e-mail

Atenciosamente,

Gisele Rocha

Licitações

SOLUÇÃO EM NEGÓCIOS – EDUARDO PRATA DE LACERDA

Endereço Correspondência - Antônio Clemente,370 A – Santa Cruz –

Belo Horizonte – MG.CEP 31.150-070

Tel.: (31) 3424 4434 – (31) 9 876314

https://www.google.com/maps/search/Ant%C3%B4nio+Clemente,370+A?entry=gmail&source=g